nationem, dicto procuratorc minime vocato nec audit ° , in qua inter cetera
continetur quod jurisdictio dicte sedis nostre Lugduni ultra portas ipsius ville
Lugdunensis se decetero non cxtendet, quodque mandatis et litteris a dicta see

nostra Lugduni seu ejus officiariis procedentibns ultra dictas portas Lugduni non
obedietur nec exequtioni rnandabuntur, et causas alias, que in ipsa sede nostra
Lugduni audiri, agitari et terminari solebant ad sedem Matisconis evocant contra
processum in ipsa curia nostra, ut dictum est, pendentem attemptando in nos-
trum et juris nostri superioritatis predicte grave dampnum ac subditorum nostro-
rum ville et ressorti Lugduni prejudicium ac sedis nostre predicte diminutionem
et ipsius curie nostre vilipendium et contemptum , sicut dicit procurator foster
memoratus, supplicans per ipsam curiam nostram de opportuno remedio super
hoc provideri. Quapropter, nos jura nostra possethenus servare volentes illesa,
vobis precipimus et mandamus committendo quatinus predictum procuratorem
nostrum ac gentes et officiarios nostros dicte sedis Lugduni juridicionibus et
juribus superioritatis predicte ac aliis ad ipsam sedem nostram Lugduni pertinen-
tibus, et possessionibus et saisinis suis predictis et quibus hactenus usi fuerunt,
usi et gaudere faciatis et permittatis, ac ipsos in eis inanuteneatis et conservetis,
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dicta ordinatione ac litteris subrepticiis ad hoc contrariis non obstantibus quibus-
cunque. Datum Parisius, in parlamento nostro, die XXIII Martii, anno Domini
millesimo tercentesimo nonagesimo primo et regni nostri duodecimo, sub sigillo

nostra in absencia magni ordinato. Per cameram, Villequin.

CXII

Provision de parlement comme le juge du ressort puet aler II fois la sepmaine

es prisons mons. de Lion pour savoir les appellans ou qui voudront

appeller.

19 Juin 1392.

KA ROLU S, Dei gratia Francorurn rex, judici nostro ressorti Lugdu-
nensis Eut ejus locum tenenti salutem. Nostre parlamenti curie pro
parte procuratoris nostri in marchia sive patria Lugdunensi ac consu-

lum et habitantium ville Lugduni extitit conquerendo monstratum quod, licet
nos ac dicti consules et habitantes fuerimus et simus ipsique sint et fuerint in pos-
sessione et saisina, dum et quociens contingit aliquem civim dicte ville vel alium
in carceribus juriditionis temporalis dilecti et fidelis consiliarii nostri archiepiscopi
Lugdunensis pro quocunque casu civili sive criminali detineri et prisonarius sit
detentus a dicto archiepiscopo Eut ejus officiariis et gentibus dicte sue juriditionis
secularis, ad te seu tuutn auditorium appellationem emittit, dictus prisionarius
tibi reddi debet et carceribus nostris Lugdunensibus mancipari ac ibidem rema-
nere, pendente processu sive causa appellationis predicte, vel per te, si casus
exigat, elargari, et ita usitatum et observatum extiterit ab antiquo, vel saltem a
tali et tanto tempore quod de contrario memoria horninum non existit, seu quod
sufficit ad bonam possessionem et saisinam acquirendam et retinendam, nichil-
ominus prefatus archiepiscopus ejusque officiarii et gentes sue juriditionis tempo-
ralis predicte, qui frequenter et quasi cotidie capiunt seu capi et incarcerari faciunt
dictos cives et alios, nulla causa saltem legictima e t absque informatione prece-
dentibus, quandoque ad finem exigendi et extorquendi ab ipsis excessivas et im-
portabiles pecunie summas, et multociens plus odii formite quam zelo justicie
contradicunt et recusant tibi tradere et in dictis nostris carceribus reddere dictos
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prisionarios ab ipsis appellantes, prout facere tenentur ; sed, quod deterius esse
censetur, prefati dicti archiepiscopi officiarii non pennittunt quod aliquis paren-
turn et amicorum dictorum prisionariorum per eos incarceratorum ex post eorum
captionem loquatur cum ipsis, nec quod habeant advocatos procuratoresque et
notarios pro ipsis consulendis et habendo colloquium super eorum facto et expe-
ditione, nedum in casibus criminalibus sed mere civilibus, ne appellationes per
eos interjecte ad tuam perveniant noticiam, ut deceret ; quinymo, quando aliqui
dictorum prisionariorum appellant, dictus archiepiscopus ejusve officiarii et gen-
tes, scientes quod dicte appellationes ab aliis ignorantur, contra ipsos ex post in